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Kudryntse

Name in Polish: Kudrynce

Name in Ukrainian: KygpuHui

Items relevant to the community

Title

Korespondencja
Przedstawicielstwa we Lwowie
ZWi...

Korespondencja w sprawie
protestéw i zazalen pr...

Korespondencja w sprawie
zazalen i protestéw od...

Korespondencja z Starostwem

w Borszczowie, w sp...
Liste von judischen und
anderen Hauseigentimern...
Odezwy, sprawozdania,
korespondencja i inne mat...
Okélniki, protokoty,
sprawozdania, korespondenc...

Powiedomienia i sprawozdania

0 przyprowadzonych...

Type of item
CAHJP Cards
CAHJP Cards
CAHJP Cards
CAHJP Cards
CAHJP Cards
CAHJP Cards
CAHJP Cards

CAHJP Cards

Sterbe-Metrik der Israelitischen CAHJP Cards

Kultus-Gemeind...

Wykaz cztonkdw zarzadu gminy CAHJP Cards

zydowskiej w Kudry...

More items

Years
1937

1900

1901

1913

1926

1881

1933

1901

1853

1935
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